

هشدار پلیس فتابد باره کلاهبرداری

با پیامک «سود سهام عدالت»

معاون فرهنگی –اجتماعی پلیس فتای فراجان نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش دریافت سود سهام عدالت هشدار داد. سرهنگ رامین پاشایی اظهار داشت: براساس رصدهای انجام‌شده در فضای مجازی و گزارش‌های دریافتی از هموطنان یا مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا، مشخص شده مجرمان سایبری با ماینورینگ فضای خبری کشور و با سوءاستفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت با ترغند «**واریز** یا افزایش سود سهام عدالت به حساب جاماندگان» اقدام به ارسال پیامک‌های جعلی حاوی لینک‌های آلوده کرده‌اند. وی با بیان اینکه این لینک‌ها می‌تواند منجر به آلوده‌سازی گوشی تلفن همراه فریب‌خوردگان، سوءاستفاده از اطلاعات شخصی یا برداشت غیرمجاز از حساب آنان شود، گفت: در همین راستا باید مردم در برابر چنین پیام‌هایی هوشمندانه رفتار کنند. یکی از مشخصه‌های تشخیص پیامک‌های جعلی حاوی لینک‌های آلوده‌ارسال این پیامک‌ها یا شماره تلفن‌های شخصی و غیرسازمانی است. معاون فرهنگی –اجتماعی پلیس فتای فراجادامه داد: در این شگرده کلاهبرداران در مرحله بعدی تکمیل فرآیند مجرمانه خود متقاضیان و فریب‌خوردگان را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت کرده و سپس اقدام به برداشت از حساب آنان می‌کنند. پاشایی خاطرنشان کرد: با توجه به هشدارها و اطلاع‌رسانی این پلیس، هموطنان ضمن حفظ هوشیاری و آگاهی لازم در صورت مواجهه با اینگونه پیامک‌های جعلی به هیچ‌عنوان روی لینک‌های آلوده کلیک نکنند و با مشاهده موارد مشکوک موضوع را به پلیس فتا اطلاع دهند.

■■■

۳۰۰۰ طلبه جذب

آموزش و پرورش شدند

وزیر آموزش و پرورش گفت: در آزمون‌های استخدامی شرایط کاملاً عادلانه برای رقابت تمام احاد جامعه ایجاد می‌شود. بعد از اعلام نتایج متوجه شدیم ۳۰۰۰ نفر از طلاب و جمعی از نیروهای جهادی، فعالان فرهنگی و قرآنی جذب آموزش‌وپرورش شدند که این امر می‌تواند در راستای تقویت بنیه اعتقادی دانش آموزان موثر باشد. رضامدران صحرایی در دیدار با آی‌تالله‌العظمی نوری‌همدانی از مراجع عظام تقلید، با بیان اینکه مهارت‌افزایی از برنامه‌های وزارت آموزش‌وپرورش است، تصریح کرد: در سال جاری ۲۰۰ رشته جدید هنرستانی، بر اساس نیازهای هر منطقه ایجاد شده است. وی ادامه داد: وزارت آموزش‌وپرورش ۲۰۰ هزار معلم نیاز داشت که برای جبران کمبود معلم امسال ۷۰ هزار نفر از طریق آزمون جذب آموزگاران جدید، وزیر آموزش و پرورش با اشاره به جذب ۲۰ هزار نفر در دانشگاه فرهنگیان گفت: با تقویت این دانشگاه کمبود معلم در کشور برطرف خواهد شد. صحرایی با بیان اینکه با حضور نیروهای جهادی و طلاب در مدارس برنامه‌های تربیتی دانش‌آموزان دنبال می‌شود، افزود: در آزمون‌های استخدامی شرایط کاملاًعادلانه برای رقابت تمام احاد جامعه ایجاد می‌شود که بعد از اعلام نتایج متوجه شدیم ۳۰۰۰ نفر از طلاب و جمعی از نیروهای جهادی، فعالان فرهنگی و قرآنی جذب آموزش‌وپرورش شدند که این امر می‌تواند در راستای تقویت بنیه اعتقادی دانش‌آموزان موثر باشد.

■■■

وجود نیمی از معتمدان متجاهر کشور

در استان تهران

معاون استانداری تهران با اشاره به وجود ۵۰ درصد معتمدان متجاهر در این استان، بر پیگیری و حل مشکل اشتغال معتمدان بهبودیافته تأکید کرد. سیدعباس جوهری در جمع خیران یاریرگان زندگی استان تهران با اشاره به اهمیت توجه به آسیب‌های اجتماعی اظهار کرد: بعد از استقرار دولت سیزدهم، موضوع آسیب‌های اجتماعی هم در اولویت مدیران در سطح استان تهران قرار گرفت و هم هدف‌گذاری‌های مناسبی در این راستا انجام شد که از آن جمله می‌توان به پایه‌گذاری قرارگاه اجتماعی در استان تهران اشاره کرد. وی افزود: در ابتدای شروع فعالیت این قرارگاه برغم وجود ۲۵ هزار معتمد متجاهر در تهران، تنها امکان پذیرش ۱۲ هزار ۸۰۰ نفر وجود داشت که طی ۲ سال اخیر حدود ۱۸ هزار ظرفیت جدید در استان تهران ایجاد شد.معاون استاندار تهران جمع‌آوری معتمدان متجاهر را گام اول هدف‌گذاری‌های انجام شده در استان تهران عنوان کرد و گفت: در گام دوم هدف مرتفع ساختن مشکلات قانونی افرادی بود که قانون مجوز پذیرش آنها را صادر نمی‌کرد که این مشکل برطرف شد و برای افراد منع پذیرشی هم امکانات و فضای مناسب ایجاد شد. جوهری از برگزاری بیش از ۶۰ جلسه برای ساماندهی وضعیت معتمدان متجاهر در شهر تهران در شهرداری تهران خبر داد.

■■■

تشکیل پرونده قضایی

برای ۱۶۵۵ خودروی پلاک مخدوش

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از رفع اثر از حدود ۱۵ هزار پلاک پوشانده‌شده موتوسیکلت خبر داد. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور با اشاره به اجرای طرح برخورد با پلاک پوش‌سیده شده و مخدوش خودروها و موتوسیکلت‌ها در تهران گفت: با تأدیر فرمانده انتظامی تهران بزرگ طرح رفع اثر از پلاک موتوسیکلت‌ها از هفتم آذرماه امسال در سطح معبر شهر تهران اجرا شد که در نتیجه اجرای این طرح تاکنون از پلاک ۱۷ هزار و ۷۰۰ دستگاه موتوسیکلت که به هر نوعی پوشانده یا مخدوش شده و در حاشیه معابر و توقفگاه‌ها و کنار خیابان پارک بودند، رفع اثر شده است. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح تیمی متشکل از پلیس راهور تهران بزرگ، شهرداری تهران و پلیس آگاهی مشارکت دارند، گفت: این طرح همچنان در حال اجراست. در جریان اجرای این طرح تیم‌های مذکور به موتوسیکلت‌های دارای پلاک پوشانده شده مراجعه و هر نوع پوششی اعم از ماسک و طلق را از روی پلاک موتوسیکلت جدا می‌کنند.موسوی‌پور با بیان اینکه بحث مخدوشی پلاک با پوشاندن آن متفاوت است، گفت: برابر ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، این اقدام راننده جرمانگاری شده و باید به دادسرا مراجعه کند. برابر آمارهای ما، در ۸ ماهه سال‌جاری ۱۶۵۵ راننده که اقدام به مخدوشی پلاک کرده بودند به مراجع قضایی معرفی شده‌اند.

گروه اجتماعی: برف و باران طی ۲ روز گذشته اغلب استان‌های کشور را در بر گرفت به طوری که بارش برف پاییزی نیمی از استان‌های کشور را سفیدپوش کرد؛ بارش‌هایی که ارتفاع آن در جاده‌ها به ۴۰ سانتیمتر رسید و باعث شد در جاده‌ها و گردنه‌ها مشکلاتی برای مسافران و رانندگان ایجاد شود. امدادگران هلال‌احمر نیز در این ۲ روز توانستند ۵۰۰ نفر متأثر از برف و کولاک را نجات دهند.

بارش برف در ارتفاعات ویژه جاده‌های کوهستانی، مشکلات زیادی را برای مسافران و رانندگان ایجاد کرد. نیروهای امداد و نجات سازمان هلال‌احمر نیز طی ۲ روز گذشته برای نجات افراد مواجهه با برف و کولاک راهی گردنه‌های برف‌گیر شدند و به کمک محاصره‌شندگان در برف و کولاک شتافتند. در همین ارتباط مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان آذربایجان غربی از امدادرسانی به ۵۰ خودروی گرفتار در برف و کولاک محور تکاب – دندی و محور تکاب – شاهین‌دژ توسط نجاتگران این جمعیت خبر داد. حمید محبوبی با اعلام این خبر گفت: به دلیل بارش برف و وقوع کولاک، در روزهای گذشته تردد در محور تکاب به دندی و شاهین‌دژ به تکاب به سختی انجام می‌شد، در چنین شرایطی روز پنجشنبه نجاتگران پایگاه امداد و نجات تخت‌سلیمان و مائین‌بلخ جمعیت هلال‌احمر شهرستان تکاب بلافاصله به محل حوادث اعزام شدند. مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان آذربایجان غربی اظهار داشت: نیروهای امدادی این جمعیت تعداد ۵۰ خودروی گرفتار شده در محورهای مواصلاتی تکاب – دندی و تکاب – شاهین‌دژ را رهاسازی و ۱۰۵ سرنشین متأثر از این برف و کولاک را امدادرسانی کردند، همچنین مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان زنجان دیروز گفت:

تیم‌های عملیاتی شب گذشته اقدام به امدادرسانی به ۲۲ سرنشین خودروهای گرفتار در برف و کولاک در محورهای مواصلاتی زنجان کردند. حکمت‌الله هاشمی گفت: تصادف زنجیره‌ای ۴ خودرو در کیلومتر ۳۲ جاده ابریز به قیدار اطلاع داده شد. وی تأکید کرد: در پی برخورد خودروی ال ۹۰، پژوپارس و ۲ دستگاه پیناساز، ۳ تیم عملیاتی ۹ نفره از پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای دوتپه و قره‌آقاج همراه ۲ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه ست نجات برای امدادرسانی اعزام شدند. این تصادف زنجیره‌ای ۵ مصدوم و ۲ فوتی در صحنه حادثه داشت. هاشمی منطقه نشان کرد: با تلاش تیم‌های عملیاتی حاضر در صحنه ۳ هموطن محبوس در خودروهای تصادفی رهاسازی شدند. همچنین تیم‌های عملیاتی اقدام به انجام کمک‌های اولیه و انتقال یک مصدوم به مراکز درمانی کردند. هاشمی از امدادرسانی به مسافران گرفتار در برف و کولاک خبر داد و تأکید کرد: ساعت ۲:۳۰ باامداد جمعه سرنشینان ۹ خودروی عبوری در کیلومتر ۱۵ آزادراه زنجان – قزوین و جاده سلطانیه به خدابنده در برف و کولاک گرفتار شدند که با کمک تیم‌های امداد و نجات رهاسازی شدند. علاوه بر این معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر خوزستان دیروز گفت: ۱۶۸ نفر سرنشین خودروی گرفتار در برف و کولاک منطقه تاراز نجات یافتند. امیرعباس نجفی اظهار کرد: ۶۸ خودروی امداد و نجات هلال‌احمر در منطقه تاراز از توابع شهرستان اندیکا طی ۲۴ ساعت گذشته رهاسازی شدند. وی ادامه داد: به دلیل بارش برف در منطقه تاراز استان طی شبانه روز گذشته تعدادی از مسافران این



منطقه در کولاک گرفتار شدند. در این عملیات امدادی به ۱۶۸ نفر امدادرسانی شد که ۵۸ نفر از این تعداد اسکان اضطراری شدند.

■ **امدادرسانی به ۵۰۰ نفر گرفتار در برف و کولاک**

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر چهارمحال‌ویختیاری گفت: در شبانه‌روز گذشته به ۲۴۰ حادثه‌دیده در برف و کولاک استان توسط امدادگران و نجاتگران خدمت‌رسانی شد. مسعود مثنوی اظهار کرد: به دنبال فعالیت سامانه بارشی به صورت برف و باران در چهارمحال‌ویختیاری، شهرستان‌های مختلف، همچنین گردنه‌ها و محورهای برف‌گیر استان سفیدپوش شد. وی افزود: در این مدت ۹ حادثه شامل ۵ مورد برف و کولاک، ۲ مورد جاده‌ای، یک مورد خدمات حضوری و یک مورد نیز سیل و آبگرفتگی در محورهای بروجن به سردراهی امام قیس، کوهرنگ، مسجد سلیمان به گردنه چری، بره مرده به سرخون و بروجن به لردگان گردنه گوشنگلی بود که طی آن معدنی، بسته‌های غذایی، نان، خرما، بیسکویت و… از جمله اقلام توزیع‌شده بین حادثه‌دیدگان توزیع شد.

■ **امدادرسانی‌راهداران شهرستان بروجن به گرفتاران در برف**
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری گفت: یک دستگاه اتوبوس به علت نقص فنی و ۱۳ دستگاه خودروی سواری در مسیر گرفتار شدند که نیروهای راهداری به کمک رانندگان این دستگاه‌ها رفتند و اقداماتی از قبیل کمک در بستن زنجیر

۹۰ درصد سکنه‌های مغزی قابل پیشگیری است



رئیس انجمن نورولوژی ایران گفت: ۸۰ تا ۹۰ درصد سکنه‌های مغزی قابل پیشگیری است. حسین پاکدامن درباره درمان سکنه مغزی گفت: انجام فعالیت و فیزیوتراپی می‌تواند به بیماری که دچار سکنه مغزی شده است، کمک کند تا به زندگی خود بازگردد. وی افزود: سن سکنه مغزی نیز در ایران پایین آمده است. عواملی مانند ژنتیک، آب و هوا و… باید بررسی شود، چرا که باعث بروز سکنه مغزی می‌شود.

بارش برف اغلب استان‌های کشور را سفیدپوش کرد؛ امدادرسانی هلال احمر به بیش از ۵۰۰ فرد گرفتار در برف و کولاک

رخت سفید پاییز بر تن ایران

سامانه بارشی از کشور خارج شد؛ احتمال بازگشت آلودگی هوا به کلانشهرها



چرخ، نجات خودروهای منحرف شده از جاده و… را انجام دادند. امین قوامین دیروز گفت: شب گذشته یک دستگاه اتوبوس مسیر خوزستان به اصفهان به علت نقص فنی در محور بروجن زمین‌گیر شد که با کمک نیروهای راهداری این شهرستان مشکل حل شد و مسافران به مسیر خود ادامه دادند. قوامی اظهار کرد: همه محورهای شهرستان بروجن از جمله محورهای چخاخور و گردنه دره‌مروراید تا دوران‌ان شاهد بارش برف بودند و بیشترین برف در گردنه گوشنگلی با حدود ۲۰ سانتیمتر ارتفاع برف به زمین نشست.

■ **بازگشت آلودگی هوا به شهرهای صنعتی**

اغلب استان‌های کشور در پایان هفته شاهد کاهش شدید دما و بارش برف و باران بودند اما شب گذشته با خروج سامانه بارشی از کشور، باز هم زمینه برای آلودگی هوا در کلانشهرها ویژه شهرهای صنعتی مهیا شده است. سازمان هواشناسی با صدور هشدار برای استان‌های ساحلی از بارش باران و برف در برخی مناطق کشور و همزمان افزایش آلودگی هوا طی شنبه تا دوشنبه در شهرهای صنعتی خبر داد. همچنین رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران و مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور از افزایش غلظت آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی از شنبه ۲۵ آذر تا دوشنبه و افزایش محسوس دما در نوار شمالی کشور و خروج سامانه بارشی از کشور خبر داد. صادق ضیاییان روز گذشته درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: شنبه امروز در غالب نقاط

افزایش تعداد واژگونی خودروها در پی بارش برف و باران

رئیس پلیس راه کشور از افزایش تعداد واژگونی خودروها در پی بارش برف و باران و سرعت غیرمجاز رانندگان خبر داد. سردار حسن مؤمنی از بارش برف و باران در اکثر محورهای مواصلاتی کشور طی روزهای گذشته خبر داد. رئیس پلیس راه فرجا تصریح کرد: طی ۲ روز گذشته در محورهای سوادکوه، هراز و کندوان علاوه بر بارش باران در برخی مقاطع بارش برف نیز جریان داشت. وی با بیان این مطلب که با لغزندگی معابر در پی بارش برف و باران و به واسطه سرعت غیرمجاز رانندگان شاهد بروز حوادث رانندگی بوده‌ایم، اعلام کرد: متأسفانه تعداد واژگونی خودروها افزایش یافته و این مهم‌ترین نگرانی پلیس است. رئیس پلیس راه از رانندگان درخواست کرد با توجه به لغزندگی معابر، از سرعت و سبقت غیرمجاز خودداری و با فاصله طولی مجاز رانندگی کنند.

انجام غربالگری «بویش ملی سلامت»از ۱۵ میلیون نفر گذشت

شناسایی ۳۳۶ هزار مورد احتمالی ابتلا به فشارخون

فشارخون بالا دارند و ۶۰ درصد نیز از فشارخون خود بی‌خبرند و ۳۰ هزار مرگ در سال به خاطر دیابت در کشور اتفاق می‌افتد که موارد مهمی است. وی افزود: با اجرای بویش ملی سلامت می‌توان از نیم میلیون مرگ بیماری‌های غیرواگیر و ۳۰ هزار مرگ ناشی از دیابت

پیشگیری کرد. عین‌اللهی بهرام عین‌اللهی افزود: ۸۳ درصد

مشاورکتابت باشند. بهرام عین‌اللهی مربوط به بیماری‌های غیرواگیر است و سالانه ۳۰۰ هزار نفر به دلیل بیماری‌های قلبی و عروقی می‌میرند و ۳۲ درصد افراد بالای ۱۸ سال

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

از ماسک و شست‌وشوی دست‌ها حفظ کنند. وزیر بهداشت

و عده توزیع شیر داشته‌باشیم و در مجموع ۷۵ وعده شیر توزیع شود. پس از ابلاغ اعتبار، بلافاصله دستورالعمل توزیع شیر به روز شد و سامانه توزیع شیر را در زیر سامانه آموزش‌وپرورش فعال کردیم و بخشنامه‌ای برای امضای قرارداد با شرکت‌های تولید و توزیع شیر در سراسر کشور با امضای وزیر به ادارات کل استان‌ها ارسال کردیم. سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش

مدارس ۱۲ استان هنوز شیر دریافت نکرده‌اند

توزیع شیر میان ۸ میلیون دانش‌آموز



با بیان اینکه توزیع شیر را از مدارس استان‌های محروم شروع کردیم، گفت: توزیع شیر از استان‌های خراسان جنوبی، خراسان شمالی، سیستان‌و بلوچستان، کرمان و گلستان شروع شد و بتدریج قراردادهای ما بر اساس آمادگی شرکت‌ها پیشرفت کرده و اجرایی شد. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش‌وپرورش گفت: در حال حاضر همه استان‌ها قرارداد توزیع شیر را با شرکت‌های تولیدی امضا کرده‌اند، البته در همه استان‌ها توزیع اجرایی نشده است اما در حداقل ۲۰ استان از یک تا ۲ وعده در هفته شیر توزیع شده است و مابقی استان‌ها که ۱۲ استان هستند، قرارداد بسته شده است، بتوانند فرزندانشان را به مصرف شیر ترغیب کنند.